
01 - 07 Mart 2021



UZAKTAN EĞİTİM
YAYINLARI

UZAKTAN EĞİTİM
YAYINLARI

Haftalık Programı   15 - 21 ŞubatHaftalık Programı   01 - 07 Mart

TÜRKÇE (ÖZEL EĞİTİM)18.0014.0010.00

11.00

12.00 16.00 20.00

21.0017.0013.00

15.00 19.00

5

6

7

8

Sınıf Cumartesi PazarSaat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati

5. SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)    

6. SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)    

7. SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)    

8. SINIF LGS KUŞAĞI  
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)

5. SINIF HAFTANIN ÖZETİ
 (FEN BİLİMLERİ-SOSYAL BİLGİLER 
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ)
6. SINIF HAFTANIN ÖZETİ

 (FEN BİLİMLERİ-SOSYAL BİLGİLER 
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ)
7. SINIF HAFTANIN ÖZETİ

 (FEN BİLİMLERİ-SOSYAL BİLGİLER
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ)

8. SINIF LGS KUŞAĞI 
(FEN BİLİMLERİ-T.C. İNK. TAR. VE ATATÜRKÇÜLÜK

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ )

Saat Tekrar Tekrar Salı Çarşamba PerşembeSınıf Pazartesi Cuma

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR

5 09.00

09.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

14.00 19.00 TÜRKÇE-5 SOSYAL BİLGİLER-5 İNGİLİZCE-5 TÜRKÇE-5 İNGİLİZCE-5

5 14.30 19.30 MATEMATİK-5 FEN BİLİMLERİ-5 MATEMATİK-5 DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ 5

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ 6

KUR'AN-I KERİM

6

6

7

7

8

8

5-6-7-8

15.00 20.00 TÜRKÇE-6 SOSYAL BİLGİLER-6 İNGİLİZCE-6 TÜRKÇE-6 İNGİLİZCE-6

15.30 20.30 MATEMATİK-6 FEN BİLİMLERİ-6 MATEMATİK-6 TBA KUŞAĞI

16.00 21.30 TÜRKÇE-7 SOSYAL BİLGİLER-7 İNGİLİZCE-7 TÜRKÇE-7 İNGİLİZCE-7

16.30 22.00 MATEMATİK-7 FEN BİLİMLERİ-7 MATEMATİK-7 YABANCI ÖĞRENCİLER
 İÇİN TÜRKÇE

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ 7

17.00 22.30 TÜRKÇE-8 T.C. İNKILAP TARİHİ VE
 ATATÜRKÇÜLÜK -8 İNGİLİZCE-8 TÜRKÇE-8 YABANCI ÖĞRENCİLER

 İÇİN TÜRKÇE

17.30 23.00 MATEMATİK-8 FEN BİLİMLERİ-8 DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ 8 MATEMATİK-8 İNGİLİZCE-8

18.00 23.30 ARAPÇA-5 ARAPÇA- 6 ARAPÇA-7 ARAPÇA-8 TBA KUŞAĞI

13.30ÖZEL EĞİTİM 18.30 00.00 TÜRKÇE (ÖZEL) TÜRKÇE (ÖZEL)MATEMATİK ( ÖZEL) BECERİ ÖĞRETİMİ BECERİ ÖĞRETİMİ

21.00ÖĞRETMEN -VELİ - - BİZDEN ÖĞRETMENLER
 ODASI BİZDEN ÖĞRETMENLER  

ODASI BİZDEN 



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 TÜRKÇE-5 Ses Olayları / Soru Çözümü 

5 09.30 14.30 19.30 MATEMATİK-5 Yüzdeler / Bir Çokluğun Belirtilen Yüzdesine 
Karşılık Gelen Çokluğu Bulma

6 10.00 15.00 20.00 TÜRKÇE-6 Yapı Bakımından Sözcükler 

6 10.30 15.30 20.30 MATEMATİK-6 Oran / Genel Tekrar

7 11.00 16.00 21.30 TÜRKÇE-7 Haber Yazısı veya Anı Yazma 

7 11.30 16.30 22.00 MATEMATİK-7 Oran - Orantı / Ters Orantı

8 12.00 17.00 22.30 TÜRKÇE-8 Fiilde Çatı / Soru Çözümü 

8 12.30 17.30 23.00 MATEMATİK-8 Doğrusal Denklemler / Doğrusal Denklem 
Grafiği - Soru Çözümü

5 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA-5 Akrabalarım 1

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 TÜRKÇE 

(ÖZEL EĞİTİM)
Metin Yapılarını Tanıma

ÖĞRETMEN 
VELİ 21.00 - - BİZDEN Refika BİRGÜL        

Sınıf

01 Mart 2021
Pazartesi



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 SOSYAL BİLGİLER-5 Ekonomik Faaliyetler Meslekleri Etkiler

5 09.30 14.30 19.30 FEN BİLİMLERİ-5 Işığın Madde ile Karşılaşması

6 10.00 15.00 20.00 SOSYAL BİLGİLER-6 Yatırım ve Pazarlama

6 10.30 15.30 20.30 FEN BİLİMLERİ-6 Yakıtlar

7 11.00 16.00 21.30 SOSYAL BİLGİLER-7 Üretim Teknolojisi Hayatımızı Etkiliyor

7 11.30 16.30 22.00 FEN BİLİMLERİ-7 Evsel Atıklar ve Geri Dönüşüm

8 12.00 17.00 22.30
T.C. İNKILAP TARİHİ VE 

ATATÜRKÇÜLÜK -8
Siyasi Alandaki Gelişmeler

8 12.30 17.30 23.00 FEN BİLİMLERİ-8 Geçmişten Günümüze Kimya Endüstrisi

6 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA- 6 Mevsimler 2

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 MATEMATİK 

( ÖZEL EĞİTİM)
2 ile Çarpma Yapma

21.00 - -
ÖĞRETMENLER 

ODASI
Canan Sezgin GEYLAN

Sınıf

ÖĞRETMEN 
VELİ 

02 Mart 2021
Salı



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 İNGİLİZCE-5 Quiz Show (Movies)

5 09.30 14.30 19.30 MATEMATİK-5 Yüzdeler / Bir Çokluğun Belirtilen Yüzdesine 
Karşılık Gelen Çokluğu Bulma

6 10.00 15.00 20.00 İNGİLİZCE-6 Quiz Show (Occupations) 

6 10.30 15.30 20.30
DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ 6

Bir Sure Tanıyorum: Tebbet Suresi ve Anlamı

7 11.00 16.00 21.30 İNGİLİZCE-7 Quiz Show (Celebrations)

7 11.30 16.30 22.00 MATEMATİK-7 Oran - Orantı / Doğru ve Ters Orantı Problemleri

8 12.00 17.00 22.30 İNGİLİZCE-8 Quiz Show (Adventures)

8 12.30 17.30 23.00
DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ 8

Bir Sure Tanıyorum: Asr Suresi ve Anlamı

7 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA-7 Vatanımı Seviyorum 1

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 BECERİ ÖĞRETİMİ Giyinme Becerileri-3

21.00 - - BİZDEN Prof. Dr. Ahmet İNAM

Sınıf

ÖĞRETMEN 
VELİ 

03 Mart 2021
Çarşamba



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 TÜRKÇE-5 Deyimler ve Atasözleri 

5 09.30 14.30 19.30
DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ 5

Hz. Lokman’dan (a.s.) Öğütler

6 10.00 15.00 20.00 TÜRKÇE-6 Edat, Bağlaç, Ünlem

6 10.30 15.30 20.30 MATEMATİK-6
Cebirsel İfadeler / Verilen Bir Sözel İfadeye 
Uygun Cebirsel İfade ve Bir Cebirsel İfadeye 
Uygun Sözel İfade Yazma

7 11.00 16.00 21.30 TÜRKÇE-7 Soru Çözümü 

7 11.30 16.30 22.00
YABANCI ÖĞRENCİLER 

İÇİN TÜRKÇE
Sağlıklı Yaşam Organlar-Fiziksel Özellikler

8 12.00 17.00 22.30 TÜRKÇE-8 Cümlede Anlam 

8 12.30 17.30 23.00 MATEMATİK-8
Doğrusal Denklemler / Doğrusal İlişki İçeren 
Gerçek Hayat Durumlarının Denklemi, Tablosu 
ve Grafiği

8 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA-8 Çevrenin Önemi 1

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 TÜRKÇE 

(ÖZEL EĞİTİM)
Metin Anlama

21.00 - -
ÖĞRETMENLER 

ODASI
Mustafa KESER

Sınıf

ÖĞRETMEN 
VELİ 

04 Mart 2021
Perşembe



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 İNGİLİZCE-5 Tour Around the World (Movies)

5 09.30 14.30 19.30 KUR'AN-I KERİM Kur'an Öğreniyorum-19

6 10.00 15.00 20.00 İNGİLİZCE-6 Tour Around the World (Occupations)

6 10.30 15.30 20.30 TBA KUŞAĞI 
Meteoroloji İle İlgili Genel Bilgi 
Yapay Zeka 
Konya Bilim Merkezi Robotlar 

7 11.00 16.00 21.30 İNGİLİZCE-7 Tour Around the World (Celebrations)

7 11.30 16.30 22.00
DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ 7

Güzel Ahlaki Tutum ve Davranışlar

8 12.00 17:00 22.30
YABANCI ÖĞRENCİLER 

İÇİN TÜRKÇE
Sağlıklı Yaşam Hastalık-Sağlık

8 12.30 17.30 23.00 İNGİLİZCE-8 Tour Around the World (Adventures)

5-6-7-8 13.00 18.00 23.30 TBA KUŞAĞI
Okçuluk İle İlgili Bilgiler
Hızlı Ayaklar Spor
Atletizm İle İlgili Bilgiler

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 BECERİ ÖĞRETİMİ Giyinme Becerileri-4

21.00 - - BİZDEN Prof. Dr. Selçuk ŞİRİN

Sınıf

ÖĞRETMEN 
VELİ 

05 Mart 2021
Cuma



06 Mart 2021
Cumartesi

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati DersSınıf

5 10.00 14.00 18.00 TÜRKÇE-5 Deyim ve Atasözleri

5 10.20 14.20 18.20 MATEMATİK-5 Bir Çokluğun Belirtilen Yüzdesini Bulma

5 10.40 14.40 18.40 İNGİLİZCE-5 Movies 3 

6 11.00 15.00 19.00 TÜRKÇE-6 Sözcükte Yapı

6 11.20 15.20 19.20 MATEMATİK-6 Oran / Birimli ve Birimsiz Oran

6 11.40 15.40 19.40 İNGİLİZCE-6 Occupations 3

7 12.00 16.00 20.00  TÜRKÇE-7 Kısa Metinler Yazma, Soru Çözümü

7 12.20 16.20 20.20  MATEMATİK-7 Oran ve Orantı / Ters Orantı

7 12.40 16.40 20.40 İNGİLİZCE-7 Celebrations 3

8 13.00 17.00 21.00 (LGS) TÜRKÇE-8 Metinde Anlam

8

8

13.20 17.20 21.20 (LGS) MATEMATİK-8 Doğrusal Denklem Grafikleri

13.40 17.40 21.40 (LGS) İNGİLİZCE-8 Adventures 3

Konu



07 Mart 2021
Pazar

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati DersSınıf

5 10.00 14.00 18.00 FEN BİLİMLERİ-5 Işığın Madde ile Karşılaşması

5 10.20 14.20 18.20 SOSYAL BİLGİLER-5 Ekonomik Faaliyetler Meslekleri Etkiler

5 10.40 14.40 18.40
DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ-5

Hz. Lokman'dan (a.s.) Öğütler

6 11.00 15.00 19.00 FEN BİLİMLERİ-6 Yakıtlar

6 11.20 15.20 19.20 SOSYAL BİLGİLER-6 Yatırım ve Pazarlama

6 11.40 15.40 19.40
DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ-6

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ-7

Bir Sure Tanıyorum: Tebbet Suresi ve Anlamı

7 12.00 16.00 20.00 FEN BİLİMLERİ-7 Evsel Atıklar ve Geri Dönüşüm

7 12.20 16.20 20.20 SOSYAL BİLGİLER-7 Üretim Teknolojisi Hayatımızı Etkiliyor

7 12.40 16.40 20.40 Güzel Ahlaki Tutum ve Davranışlar-4

8 13.00 17.00 21.00 (LGS) FEN BİLİMLERİ-8 Geçmişten Günümüze Kimya Endüstrisi

8

8

13.20 17.20 21.20 (LGS) T.C. İNKILAP TARİHİ 
ve ATATÜRKÇÜLÜK-8 Siyasi Alandaki Gelişmeler

13.40 17.40 21.40
(LGS) DİN KÜLTÜRÜ
ve AHLAK BİLGİSİ-8 Bir Sure Tanıyorum: Asr Suresi ve Anlamı

Konu


